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Prot. 29646 del 18.03.2021 

 

Dipartimento: Area Tecnica ed Approvvigionamenti                          

U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA 

Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA                         

Direttore: Dott. Giorgio Miotto                       

 

AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER L’EVENTUALE 

FORNITURA DI “N. 20 ELETTROCARDIOGRAFI A 12 CANALI IN FABBISOGNO ALLE UU.OO. 

VARIE DELL’AZIENDA ULSS N. 8 BERICA. ID SINTEL: 135788973 – CIG: 866290140E – 

RICHIESTE CHIARIMENTI - 2 

 

 

Domanda: siamo a chiedere di confermare che nell'ART. N. 1. OGGETTO DELL’APPALTO - 

Caratteristiche tecniche indicative al punto 2 "con stampante termica integrata che consenta la stampa di tutte 

le derivazioni ECG contemporaneamente" il formato richiesto sia A4 

 

Risposta: Si conferma che il formato deve essere A4 

 

Domanda: si chiede che ci sia la possibilità di scorporare dalla base d’asta il costo che ogni azienda dovrà 

affrontare per l’interfacciamento con Medarchiver dei sei elettrocardiografi destinati alle U.O. del distretto 

Ovest 

 

Risposta: L’interfacciamento dei 6 elettrocardiografi con Medarchiver è elemento essenziale dell’offerta per 
cui non è possibile scorporarne il costo dalla base d’asta. 
 

Domanda: Si chiede inoltre la possibilità che venga posticipata la scadenza per l’invio delle offerte per dare 

il tempo alle aziende di interfacciarsi con la parte di Medarchiver per impostare il progetto di 

interfacciamento 

 

Risposta: Si accorda proroga fino al 29.03.2021 ore 15:00  


